教員対象

高等学校・中等教育学校校長先生
進路指導 ご担当先生

駿台予備学校主催 2023 年度「京大入試動向研究会」

≪WEB 配信≫のご案内

拝啓 初秋の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育に深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では「京大入試動向研究会」を開催させていただく運びとなりました。本研究会で

は、第 1 回京大入試実戦模試のデータをもとに次年度の京大入試動向を多様な観点からご説明

申し上げます。さらに、京大入試受験者の成績開示データ集計結果を用いて、京大を目指す生

徒諸君に対する教学的指導の観点から講演申し上げます。日頃、生徒諸君の可能性を最大限に

広げるべく指導されている先生方のご参考になればと考えております。なお、本研究会は事前

に撮影した動画を WEB 配信にてご覧いただく形式となります。

 先生方には校務ご多忙な時期に誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようここ

にご案内申し上げます。

敬具

記

■内容

第 1 回京大入試実戦模試に見る 2024 年度京大入試動向と
京大入試受験者の成績開示データ集計結果に基づくご指導のポイント

■配信期間（予定）  2023 年 10 月 23 日(月)15：00 から 2023 年 11 月 30 日(木)まで

＊YouTube での申込者限定公開といたします。

＊『講演視聴用 URL』と『資料ダウンロード用 URL』などのお知らせは、

ご登録いただいたメールアドレスに後日送信いたします。

■お申込方法

下記より駿台予備学校中高営業部までお問い合わせください。折り返し申込サイト URL を

お伝えいたします。

＜WEB＞

  先生用お問い合わせフォーム

  https://form.sundai.ac.jp/teacher

＜電話＞

東日本担当 03-6812-1360

西日本担当 06-6535-7811

※受付時間 9：30～17：00（土日祝除く）

【お問い合わせ期限】11 月 30 日（木）午前中